
!

BRÖDBOD    KONDITORI    PIZZA

MAGGAN*  Tomatsås, ost
TROLLE & TROLLA* skinka, tomatsås & ost   
SKOGEN*      
Skinka, färska champinjoner, tomatsås & ost     
SURFARN*      
Skinka, ananas, tomatsås & ost     
RAGATAN    
Salami Romana, färsk chili, tomatsås & ost
PÄRA  (bianco)     
Creme fraiche, ost, råstekt potatis, rostad vitlök,
rosmarinsolja, ruccola
AJ GINNIS     
Köttfärs, fetaost, oliver, rödlök, tomatsås & ost
GETEN (bianco)     
Chèvre, bacon,  ruccola, honung, valnötter, ost
TIMPA     
Portabello, champinjoner,  vitlök,
rostade hasselnötter, timjanolja, tomatsås & mozzarella,
GRÖNASKÖNA                                 
Grillade grönsaker, lök, oliver, kronärtskocka, pesto, 
tomatsås & ost
KEBABBEN    
Kebab, rödlök, feferoni, kebabsås, tomatsås & ost
QUATTRO     
Tomatsås, Mozzarella, Gorgonzola, Grana Padano, Chèvre  
CAPPAN     
Fläskfilé, lök, bearnaisesås, körsbärstomat, 
tomatsås & ost
GONDOLEN     
Fläskfilé, champinjoner, gorgonzola, lök, 
tomatsås & ost.
TOMBA      
Lufttorkad skinka, körsbärstomater, Grana Padano, pesto, 
ruccola, tomatsås & ost�

Dagligen fr. 07.30
Pizza fr. 15.00

Take away Pizza 
0280 96241 (öppnar 15.00)�

Glutenfri pizzabotten + 30:-      * går att få i barn-size
Pizzasallad    15:-
Grana Padano 20:-
Kebabsås  15:-
Bearnaisesås 20:-
FÖR ALLERGENER, FRÅGA PERSONALEN.�

125:-
130:-
140:-

 
150:-

160:-

165:-

170:-

175:-

175:-

175:-
 

180:-

180:-
  

185:-

185:-

185:-
 
�

Vå
r pi

zza
deg

 gör
s fr

ån 
gru

nde
n i 

Ba
geri

et m
ed I

tali
ens

k
Tip

o00
-mj

öl, 
fjäl

lva
!en

, ol
ivol

ja, 
och

 sur
deg

 för
 ma

xim
al

sma
k oc

h lä
!he

t
Tr

yc
ke

ri
: S

w
ed

eP
ri

nt
.e

u 
- V

an
sb

ro
 2

02
5-

12

FÖR EVENTUELLA ALLERGENER ELLER 
URSPRUNGSBETECKNING, 
FRÅGA PERSONALEN OM INNEHÅLL.


