

Dagligen fr. 07.30

Pizza fr. 15.00

Take away Pizza

0280 96241 (öppnar 15.00)

<b>MAGGAN*</b> Tomatsås, ost	125:-
<b>TROLLE &amp; TROLLA*</b> skinka, tomatsås & ost	130:-
<b>SKOGEN*</b> Skinka, färsk champinjoner, tomatsås & ost	140:-
<b>SURFARN*</b> Skinka, ananas, tomatsås & ost	150:-
<b>RAGATAN</b> Salami Romana, färsk chili, tomatsås & ost	160:-
<b>PÄRA</b> (bianco) Creme fraiche, ost, råstekt potatis, rostad vitlök, rosmarinsolja, ruccola	165:-
<b>AJ GINNIS</b> Köttfärs, fetaost, oliver, rödlök, tomatsås & ost	170:-
<b>GETEN</b> (bianco) Chèvre, bacon, ruccola, honung, valnötter, ost	175:-
<b>TIMPA</b> Portabello, champinjoner, vitlök, rostade hasselnötter, timjanolja, tomatsås & mozzarella,	175:-
<b>GRÖNASKÖNA</b> Grillade grönsaker, lök, oliver, kronärtskocka, pesto, tomatsås & ost	175:-
<b>KEBABEN</b> Kebab, rödlök, feferoni, kebabsås, tomatsås & ost	180:-
<b>QUATTRO</b> Tomatsås, Mozzarella, Gorgonzola, Grana Padano, Chèvre	180:-
<b>CAPPAN</b> Fläskfilé, lök, bearnaisesås, körsbärstomat, tomatsås & ost	185:-
<b>GONDOLEN</b> Fläskfilé, champinjoner, gorgonzola, lök, tomatsås & ost.	185:-
<b>TOMBA</b> Lufttorkad skinka, körsbärstomater, Grana Padano, pesto, ruccola, tomatsås & ost	185:-

Glutenfri pizzabotten + 30:- \* går att få i barn-size

Pizzasallad 15:-

Grana Padano 20:-

Kebabsås 15:-

Bearnaisesås 20:-

FÖR EVENTUELLA ALLERGENER ELLER  
URSPRUNGSBETECKNING,  
FRÅGA PERSONALEN OM INNEHÅLL.

*Vår pizzadeg görs från grunden i Bageriet med Italiensk  
Tipo00-mjöl, fjällvatten, olivolja, och surdeg för maximal  
smak och lätthet*

Tryckeri: SwedePrint.eu - Vansbro 2025-12

